LA ROCA DEL VALLES - GRANOLLERS - MATARO (Linies 51 i 52 enllag amb e13)

Sagalés

A partir del 14 de Setembre del 2015
DILLUNS A DIVENDRES FEINERS

Linies 51 51 51 52 51 52 51 51 52 51 52 52 51 52 51 51 52 51 52 52 51 52 51 52 52 51
Y T N R Nl Placa de I'Era |6.147.06] 8.05 | 8.31 [ 9.10 | 9.45 [10.10[11.10]11.45[12.10[12.45| 13.45] 14.10] 14.45| 15.10[ 16.10] 16.45| 17.10[ 17.45] 18.45[ 19.10[ 19.45| 20.10[ 20.45] 21.45| 22.25|
GRANOLLERS Est. d'Autobusos-Rbla. Tarradell{6.23]7.15] 8.14 [ 8.40 | 9.19 | 9.54 [10.19]11.19]11.54[12.19]12.54] 13.54] 14.19] 14.54[ 15.19] 16.19] 16.54[ 17.19] 17.54] 18.54] 19.19] 19.54] 20.19] 20.54 21.54[ 22.34|
GRANOLLERS Estaci6 d'Autobusos 6.30]7.30] 8.15 [ 9.00 [ 9.30 [10.00]10.45[11.30[12.00[ 12.30[ 13.15[ 14.00] 14.30] 15.00] 15.45[ 16.30[ 17.00[ 17.30] 18.15] 19.00] 19.30] 20.00] 20.45[ 21.30[ 22.00] 22.45
N Plaga Santa Anna 6.587.58] 8.43 [ 9.28 | 9.58 [10.2811.13[11.58]12.28[ 12.58[ 13.43[ 14.28] 14.58] 15.28] 16.13 16.58[ 17.28[ 17.58| 18.43 19.28] 19.58] 20.28[ 21.13[ 21.58] 22.18[ 23.03
Estacio Rodalies 7.00{8.00] 8.45 | 9.30 [10.00[10.30]11.15[12.00] 12.30] 13.00[ 13.45] 14.30] 15.00[ 15.30] 16.15[ 17.00] 17.30] 18.00 18.45] 19.30] 20.00[ 20.30 | 21.15] 22.00] 22.20 | 23.05
—_— Estaci6 Rodalies 6.00{6.30( 7.00 | 7.30 [ 8.00 | 8.45 | 9.30 [10.00]10.30[11.15[12.00] 12.30[ 13.00[ 13.45 15.00[ 15.30| 16.15| 17.00{ 17.30| 18.00| 18.45( 19.30[ 20.30[21.15] - | -
Av. del Maresme - Tecnocampus| 6.02[6.32] 7.02 | 7.32 | 8.02 | 8.47 | 9.32 [10.02[10.32[11.17[12.02[ 12.32] 13.02[ 13.47] 15.02[ 15.32[ 16.17[ 17.02[ 17.32| 18.02| 18.47] 19.32[ 20.32[21.17] - | -
GRANOLLERS Estacié d'Autobusos 6.30[7.00] 7.30 | 8.00 [ 8.30 [ 9.15 [10.00[10.30]11.00] 11.45[12.30] 13.00] 13.30[ 14.15/ 15.30] 16.00] 16.45] 17.30[ 18.00] 18.30] 19.15[ 20.00[ 21.00{21.45] - | -
Linies 51 52 51 52 52 51 52 51 52 52 51 52 51 51 51 52 52 51 52 51 51 51 52 52 . -
AR Estacio d'Autobusos 6.32(7.23( 7.38 | 8.03 [ 9.03 | 9.28 [10.03[10.3311.03[12.03[12.3313.03[ 13.33[ 14.33| 15.33[ 16.03 17.03| 17.33| 18.03 18.33[ 19.33[ 20.03[ 21.03[22.03] - | -
Hospital General 6.37[7.28] - [8.08[9.08] - [10.08] - [11.08[12.08] - [13.08] - [ - | - [16.08[17.08] - [18.08] - | - [20.08]21.0822.08] - | -
LAROCA DEL VALLES  [JEVYIyI=S 6.48]7.39] 7.47 [ 8.19 [ 9.19 [ 9.37 [10.19]10.42[11.19[12.19[12.42[ 13.19] 13.42] 14.42[ 15.42[ 16.19[17.19[ 17.42[ 18.19] 18.42[ 19.42[ 20.19[ 21.19[22.19] - | -

DISSABTES FEINERS DIUMENGES | FESTIUS

Linies 52 52 52 52 52 52 52 52 52 52 52 52 52 52 52 52 52 52 52 52 52 52 52 52 51
Y TR Nl Placa de I'Era |7.39]8.31] 9.45 [10.45[11.45]12.45| 13.45( 14.45] 16.45| 17.45( 18.45 19.45[ 20.45| | 9.45 [10.45[11.45]12.45| 13.45(14.45 16.45| 17.45] 18.45 19.45| 20.45 21.25|
GRANOLLERS Est. d'Autobusos-Rbla. Tarradell{ 7.48]8.40] 9.54 [10.54]11.54] 12.54] 13.54] 14.54] 16.54[ 17.54] 18.54] 19.54] 20.54| | 9.54 [10.54] 11.54] 12.54] 13.54[ 14.54] 16.54] 17.54] 18.54] 19.54] 20.54] 21.34|
GRANOLLERS Estaci6 d'Autobusos 8.05(9.05[10.05] 11.05[12.05( 13.05 14.05[ 15.05] 17.05 18.05[ 19.05] 20.05| 21.05 10.05]11.05[12.05[ 13.05 14.05[ 15.05] 17.05 18.05[ 19.05] 20.05[ 21.05| 21.55
N Plaga Santa Anna 8.28]9.28]10.28(11.28[ 12.28[ 13.28] 14.28] 15.28 17.28] 18.28[ 19.28[ 20.28[ 21.28 10.28[11.28]12.28] 13.28] 14.28] 15.28[ 17.28[ 18.28[ 19.28| 20.28 21.28 22.18
Estacio Rodalies 8.30]9.30[10.30]11.30[ 12.30[ 13.30 14.30[ 15.30] 17.30] 18.30[ 19.30] 20.30| 21.30 10.30]11.30]12.30[ 13.30] 14.30[ 15.30] 17.30] 18.30[ 19.30] 20.30] 21.30[ 22.20

—_— Estaci6 Rodalies 6.30(7.30] 8.30 | 9.30 [10.30[11.30]12.30[ 13.30| 15.30] 16.30[ 17.30| 18.30[ 19.30 8.30 | 9.30 [10.30[11.3012.30[ 13.30| 15.30[ 16.30[ 17.30| 18.30[ 19.30[ -

Av. del Maresme - Tecnocampus| 6.32 7.32[ 8.32 [ 9.32 [10.32[11.32] 12.32] 13.32] 15.32[ 16.32[ 17.32[ 18.32[ 19.32 8.32 | 9.32 [10.32[11.32[12.32[13.32[15.32[ 16.32[ 17.32[ 18.32| 19.32] -

GRANOLLERS Estaci6 d'Autobusos 6.55]7.55] 8.55 | 9.55 [10.55[11.55/12.55[ 13.55] 15.55| 16.55[ 17.55] 18.55| 19.55 8.55 | 9.55 [10.55]11.55/12.55[ 13.55] 1555/ 16.55[ 17.55 18.55[ 19.55] -

52 52 52 52 52 52 52 52 52 52 52 52 52 52 52 | 52|52 52 5 52 5 5 52 5 -

S Estacio d'Autobusos 7.23(8.03] 9.03 [10.03[11.0312.03[13.03[ 14.0316.03| 17.03[ 18.03 19.03[ 20.03 9.03 [10.0311.03[12.03]13.03 14.03[ 16.03[17.03 18.03[ 19.03[ 20.03| -

Hospital General 7.28(8.08] 9.08 [ 10.08]11.08[12.08] 13.08[ 14.08] 16.08 17.08 18.08] 19.08| 20.08 9.08 [ 10.08]11.08] 1208 13.08] 14.08 16.08[ 17.08] 18.08[ 19.08[ 20.08| -

LAROCA DEL VALLES  [JEPYINI=H 7.39]8.19] 9.19 [10.19[11.19]12.19]13.19]14.19[16.19[17.19[ 18.19[ 19.19] 20.19 9.19 [10.19]11.19[12.19[13.19] 14.19]16.19[17.19[18.19[ 19.19[20.19] -

Serveis de la linia e13. Per anar de La Roca del Vallés a Matar6, o a I'inrevés, cal fer transbordament a Granollers

ICircuIa els dies d'obertura de La Roca Village

La majoria de la flota adaptada. Truqui prévi al telefon 93 870 78 60 per confirmar disponibilitat.

El cumpliment d'aquests horaris esta condicionat a la fluidesa del transit.

INFORMACIO: 902 13 00 14

B Generalitat de Catalunya g ST Avea de Barcelona
!_l ||I ¥ BusMet Autoritat del Transpart

Metropalita

¥l Transports publics




